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Intersa pertu 
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Date pnntimi: 16/ 

Bilanci sipas Formatit 

Periudha: 
	

01/01/2018 - 31/12/2018 

Periudha: 
	

01/01/2017 - 31/12/2017 

Viti 	 Viti 
raportues 	paraardhes 

Aktivet 

I 	ARKA 

2 	LLOGARI RRJEDHESE 

2.1 	Llogari Tranzit (fondi ne tranzit) 

2.2 	Llogari Rrjedhese ne Banka 

2.3 	LLogari Rrjedhese te tjera 

2.4 	Interesa per Vu Arketuar 

3 	INVESTIME FINANCIARE 

3.1 	Depozitat me Afat ne Banka 

3.2 	Investime Financiare Afatshkurtra ne Banken Tregtare 

3.3 	Fondi I Garancise dhe te Tjera Investime Afatshkurtra 

3.4 	Interesa per tu Arketuar nga Investimet Afatshkurtra 

4 	KREDITENETO 

4.1 	Kredi te Anetareve 

4.1.1 	Kredi anëtarëve (<12 muaj) 

4.1.2 	Kredi td anëtarëve (12-24 muaj) 

4.1.3 	Kredi të anëtarëve (24-36 muaj) 

4.1.4 	Kredi të anëtarëve (>36 muaj) 

4.2 	Marrje te Dyshimta 

4.2.1 	Kredi te vonuar te anetareve (31-90 dite) 

4.2.2 	Kredi te vonuar te anetareve (91-365 dite) 

4.2.3 	Kredi te vonuar te anetareve (>365 dite) 

4.3 	Provigjone 

4.3.1 	Provigjone te kredive te vonuara (31-90 dite) 

4.3.2 	Provigjone te kredive te vonuara (91-365 dite) 

4.3.3 	Provigjone te kredive te vonuara (>365 dite) 

5 	AKTIVE TE TRUPEZUARA DHE TE PA TRUPEZUARA 

5.1 	Aktive te Patrupezuara 

5.2 	Aktive te Trupezuara 

6 	AMORTIZIMI I AKTIVEVE TE TRUPEZUARA DHE TE 

6.1 	Amortizimi i Aktiveve te Patrupezuara 

6.2 	Amortizimi i Aktiveve te Trupezuara 

7 	AKTIVE TE TJERA 

7.1 	Aktive te Tjera 

TOTALI I AKTIVIT 
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0 	 0 

	

0 	 0 

	

0 
	

0 

	

0 
	

0 

	

5,066,000 
	

0 

Viti 	 Viti 
Detyrimet dhe Kapitali 	 raportues 	I 	paraardhes 

HUATE AFATSHKURTRA (<1 vit) 
	

0 	 0 

Hua afatshkurta (Interesa Subvencion) 
	

0 
	

0 

Hua afatshkurtra (interesa tregtare) 
	

0 
	

0 



TOTALI JASHTE BILANCIT 
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(( I 

KURS%' 

2 	HUA AFATGJATA (>1 vit) 

2.1 	Hua afatgjata (interesa subvencionuara) 

2.2 	Hua afatgjata (nteresa tregtare) 

2.3 	Interesa per tu paguar per huatë afatgjata 

3 	DEPOZITAT E ANETAREVE 

3.1 	Depozita pa afat (me apo pa interes) 

3.1.1 	Depozita pa afat (me apo pa interes) ne Leke 

3.1.2 	Depozita pa afat (me apo pa interes) ne Euro 

3.2 	Depozita me afat 

3.2.1 	Depozita me afat ne leke 

3.2.2 	Depozita me afat ne Euro 

3.3 	Depozita e garancise 

3.4 	Interesa per të paguar per depozitat 

4 	DETYRIME TE TJERA 

4.1 	Detyrime te tjera 

4.1.1 	Detyrime Shoqerore,Sig Jete,RBS 

4.1.2 	TVSH, Tatim ne burim,Taksa 

4.1.3 	Te drejta dhe detyrime ndaj paleve te lidhura 

5 	FOND PER REZERVA STATISTIKORE 

5.1 	Fond per Rezerva Statistikore 

6 	GRANTE TE AMORTZ PER SHP OPERACIONALE 

6.1 	Grante te Amortizimit per Shp.Operacionale 

TOTAL DETYRIME 

1 	PJESE TE KAPITALIT 

1.1 	Pjese Anetaresimi te Kapitalit 

1.2 	Pjese shtese te kapitalit 

2 	REZERVA 

2.1 	Rezerva Ligjore 

2.2 	Rezerva Statutore 

2.3 	Rezerva te tjera 

3 	SUBVENCIONE, GRANTE, DONACIONE 

3.1 	Grante per Kapitalizim 

3.2 	Subvencione per mbulimin e humbjeve 

4 	REZULTATET E VITIT USHTRIMOR 

4.1 	Rezultatet e Vitit Ushtrimor 

5 	FITIM/HUMBJA NGA VITET E KALUARA 

5.1 	Fitim/Humbja nga vitet e kaluara 

TOTAL KAPITALET E VETA 

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 
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raportues 	paraardhes 
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PASH <TIRANA INVEST KREDIT 2000> 

Periudha Aktuale 
	

01/01/2018 - 31/12/2018 

Periudha Paraardhese: 
	

01/01/2017- 31/12/2017 

Nr. Pershkrimi i Elementeve Viti Ushtrimor Viti Paraardhes 

  

1 	Te Ardhura Financiare 
	

0 

1.1 	Te Ardhura nga Interesat dhe kamatvonesat e kredive 
	

0 

1.2 	Te Ardhura nga Komisionet e Kredive 
	

0 

	

1.3 	Te Ardhura nga Rirrarrjet e Interesave te Depozitave 
	

0 

	

1.4 	Te ardhura te Tjera Financiare 
	

0 

	

1.5 	Te ardhura nga Kembimit Valutor 
	

0 

2 	Shpenzime Financiare 
	

0 

	

2.1 	Interesa mbi rifinancimin 
	

0 

	

2.2 	Interesa mbi depozitat 
	

0 

	

2.3 	Te tjera shpenzime financiare 
	

0 

	

2.4 	Shpenzime nga kembimet valutore 
	

0 

MARXHI FINANCIAR BRUTO 
	

0 

3 	Provigjone per Kredite Standarte 
	

0 

4 	Provigjone per humbjet nga kredite dhe marrjet e dyshimta 
	

0 

MARXHI FINANCIAR NETO 
	

0 

5 	Pagat dhe Sherbimet 
	

0 

6 	Shpenzime Administrative 
	

0 

7 	Shpenzime Amortizimi 
	

0 

SHPENZIME OPERACIONALE 
	

0 

MARXHI FINANCIAR NETO MBI SHERBIMET FINANCIARE 
	

0 

8 	Te Ardhura per Sherbime Jofinanciare 
	

0 

9 	Shpenzime per Sherbime Jofinanciare 
	

0 

FITIM NETO NGA SHERBIMET JOFINANCIARE 
	

0 

10 	Subvencione, Grande, Donacione 
	 0 

FITIMI I KONSOLIDUAR 
	

0 



Parashikimi Buxhetit 2019 

Objektivat 

Numri I antareve 

Numri I kUenteve aktive 

Kredi standart 

Kredi me probleme 

31.12.2018 31.12.2019 

66 250 

0 230 

0 100,000,000 

0 0 

Portofolj i kredise 

Likuiditete>=7% e portf.depozitave anetareve 

Rifinancimi (Overdraft) 

Depozita e anetareve 

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve 

Te ardhurat nga interesat e kredive 

Te ardhurat nga komisionet e kredive 

0 100,000,000 

4,900,000 

30,000,000 

70,000,000 

91 500,000 

3,000,000 

Totali I te ardhurave nga kredite 

Te ardhura nga Iloga rite rrjedhese 

Te ardhura nga sherbime te tjera financiare 

0 12,500,000 

50,000 

50,000 

Totali I te ardhurave te tjera financiare - 100,000 

Totali i te ardhurave financiare 

Shpenzime interesash per rifinancimin 

Shpenzime interesash per depozitat 

Shpenzime te tjera financiare 

0 12,600,000 

1,000,000 

0 1,680,000 

0 

Totali I shpenzimeve financiare 2,680,000 

Marzhi financiar bruto 

Provigjone per kredi standart 

Provigjone per kredi te vonuara 

0 9,920,000 

0 2,000,000 

0 0 

Totali I shpenzimeve te provigjoneve 0 2,000,000 

Marzhi financiar neto 

Shpenzime personeli (paga+sig.shoqerore) 

Shpenzimet me keshillat 

Pagesa qeraje 

Shpenzime transporti 

Shpenzime (uje+energji+telefon) 

Te tjera shpenzime administrative 

0 7,920,000 

3,700,000 

0 1,000,000 

540,000 

370,000 

150,000 

0 100,000 

Total i shpenzimeve administrative 

Fitimi neto 

5,860,000 

0  giT 	4so,000  


